
#88729# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

15025008 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 2 

Показания 

прибора, 

ГДж 

03.07.2024 

8440,884 

4626,332 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23 .06.2024 по 03 .07.2024 

Медик, ПЖК, УК 

Интернациональная 56-58, Калининград 
4985 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гка.rr 

23.06.2024 

8440,884 о о 

4596,212 30.12 7.194 

Подпись исполнителя ----,,-, ~:+±'::- - -...,......~· 
i 

., · , 

и_ о~. /V/ .t<U2- ~ 
/40 ~У ,/,f.5P/ or ьif. с~ ~ 



#88728# Отчёт за период с 23.06.2024 по 03.07.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

4985 
6859 
ТВ7 (ASCII) 
15025008 
2 
10.О?.2024 

в Jеrист едомость J рации парамет ров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dVЗ, dMl, dМ2, dМЗ, dТNar, 
ос ГДж Гкал мЗ мЗ мЗ т 

24.06.2024 - 3,256 о 19,194 7,595 о 18,884 
25.06.2024 - 3,218 о 19,126 7,711 о 18,819 
26.06.2024 - 3,294 о 19,47 7,65 о 19,154 
27.06.2024 - 2,782 о 17,299 7,724 о 17,Q2 
28.06.2024 - 2,946 о 18,104 7,8 о 17,811 
29.06.2024 - 2,719 о 17,075 7,793 о 16,8 
30.06.2024 - 3,064 о 18,674 7,836 . о 18,371 
01.07.2024 - 2,821 о 17,646 7,951 () 17,362 
02.07.2024 - 3,002 о 18,386 7,933 о 18,09 
03.о?.2024 - 3,019 о 18,385 7,298 о 18,089 
Итого: - 30,121 о 183,359 77,891 о 180,4 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов : 

Дата Q,ГДж Vl , мЗ V2,м3 
УЗ, 

Мl , т 
мЗ 

23 .06.2024 4596,212 28007,577 11835,049 о 27550,01 5 
03.о?.2024 4626,332 28190,936 11912,939 о 27730 415 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

т 

7,548 
7,663 
7,601 
7,674 
7,748 
7,742 
7,783 
7,898 
7,882 
7,848 

77,387 

М2, т 

11751,946 
11829,333 

т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 240 

240 час. 
240 час . 

МЗ, ТNar, 

т ч 

о 32876 
о 33116 

dTtn, tl, t2, pl, 
ч ос ос МПа 

о 59 37,2 0,36 
о 59,1 37,5 0,36 
о 59,2 38,1 0,37 
о 59 38,2 0,37 
о 59,2 38,7 0,37 
о 59,1 38,4 0,37 
о 59,2 39 0,38 
о 59,1 38,7 0,37 
о 59,1 38,3 0,38 
о 59,1 37,7 0,38 
о 59,11 38,18 0,37 

Ttn, 
ч 

38 
38 

р2, 

МПа 

0,49 
0,49 
0,49 
0,49 
0,49 
0,49 
0,49 
0,49 
0,49 
0,49 
0,49 


